1 / 2

６福後広議第 12号

令和７年２月 20日

福島県後期高齢者医療広域連合長 木 幡  浩 様

福島県後期高齢者医療広域連合議会議長 清川 雅史

議決結果について（報告）

このことについて、令和７年第１回福島県後期高齢者医療広域連合議会定例会の結果は、

下記のとおりです。

記

 １．福島県後期高齢者医療広域連合議会会議結果報告書

回  次 開会月日 閉会月日 会期日数 摘  要

令和７年第１回定例会 ２月 17日 ２月 17日 １日

 ２．会議事項

議案番号 件     名 議決年月日 議決の結果

発議第１号 福島県後期高齢者医療広域連合議会の

個人情報の保護に関する条例の一部を

改正する条例

令和７年２月 17日 原案可決

承認第１号 専決処分の承認を求めることについて

（専決第２号 福島県後期高齢者医療

広域連合後期高齢者医療に関する条例

の一部を改正する条例）

令和７年２月 17日 原案承認

承認第２号

専決処分の承認を求めることについて

（専決第３号 令和６年度福島県後期

高齢者医療広域連合後期高齢者医療特

別会計補正予算（第２号））

令和７年２月 17日 原案承認

議案第１号

福島県後期高齢者医療広域連合刑法等

の一部を改正する法律の施行に伴う関

係条例の整理に関する条例

令和７年２月 17日 原案可決

議案第２号

福島県後期高齢者医療広域連合後期高

齢者医療に関する条例の一部を改正す

る条例

令和７年２月 17日 原案可決

議案第３号

福島県後期高齢者医療広域連合第四次

広域計画の変更について

令和７年２月 17日 原案可決

 2 / 2

議案番号 件     名 議決年月日 議決の結果

議案第４号

令和６年度福島県後期高齢者医療広域

連合後期高齢者医療特別会計補正予算

（第３号）

令和７年２月 17日 原案可決

議案第５号

令和７年度福島県後期高齢者医療広域

連合一般会計予算

令和７年２月 17日 原案可決

議案第６号

令和７年度福島県後期高齢者医療広域

連合後期高齢者医療特別会計予算

令和７年２月 17日 原案可決

同意第１号 福島県後期高齢者医療広域連合監査委

員の選任の同意を求めることについて

令和７年２月 17日 原案可決